
 

__________________  
(miejscowość i data) 

 

Sąd Rejonowy w 
_____________________  
Wydział Gospodarczy dla spraw 
Upadłościowych i 
Restrukturyzacyjnych 
_________________________________
_________________________________
_________________________________
____________ 

​
 

Wnioskodawca (dłużnik):  

_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
___________________________ 

nazwa spółki _______ z siedzibą w ________ wpisanej do rejestru przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego w _____________, ___ Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem KRS ___________, NIP __________, REGON 
___________, reprezentowana przez: 

​
​
 

1.​ __________________________  

 

Opłata stała od wniosku: 1 000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) 

 

 
UWAGA! Wszystkie zamieszczone na stronach ifirma.pl treści (artykuły, wpisy, analizy, instrukcje oraz wzory dokumentów) mają 

charakter informacyjny i edukacyjny, a ich stan prawny jest aktualny na dzień publikacji. Żadna treść nie stanowi wykładni 
prawa, opinii prawnej czy podatkowej. Wzory dokumentów zamieszczone na stronach ifirma.pl wymagają dostosowania do 
indywidualnych potrzeb. IFIRMA SA zastrzega sobie prawo do zmiany treści na stronach ifirma.pl, w szczególności w 
przypadku zmiany przepisów prawa. Treści prezentowane na łamach witryny objęte są prawami autorskimi, a ich kopiowanie, 
przetwarzanie, publikowanie oraz wykorzystywanie (poza wzorami do tego przeznaczonymi), jest zabronione i stanowi 
naruszenie przepisów Ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

https://www.ifirma.pl/biuro-rachunkowe?utm_source=wzory_dokumentow&utm_medium=pdf&utm_campaign=jdg


 

WNIOSEK DŁUŻNIKA  
O OTWARCIE PRZYSPIESZONEGO POSTĘPOWANIA UKŁADOWEGO 

 
 
Działając w imieniu i na rzecz dłużnika ___________________ sp. z o.o. na podstawie 
przepisu art. 7 oraz art. 227 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne, 
wnoszę o otwarcie przyspieszonego postępowania układowego. 
 
Ponadto wnoszę o dopuszczenie i przeprowadzenie następujących dowodów: 

1.​ __________________________________________________________________
_________ 

2.​ __________________________________________________________________
_________ 

3.​ __________________________________________________________________
_________ 

4.​ __________________________________________________________________
_________ (wymienić dokumenty dowodowe, np. odpis KRS, sprawozdania finansowe, dokumenty finansowe, 
wezwania do zapłaty umowy, itp.) 

 
 

UZASADNIENIE 
 
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
____________________________________________________________ 
(Opis sytuacji dłużnika, stanu prawnego dłużnika, stanu finansowego dłużnika, Okoliczności prowadzące do zagrożenia 
niewypłacalnością, powody wniesienia wniosku o wszczęcie postępowania restrukturyzacyjnego, wielkość wierzycieli i suma 
wierzytelności, propozycje układowe, wykazanie zdolności do pokrycia kosztów i wydatków)  

 
​  
 
 
_________________  
(podpis dłużnika)  
 

 
UWAGA! Wszystkie zamieszczone na stronach ifirma.pl treści (artykuły, wpisy, analizy, instrukcje oraz wzory dokumentów) mają 

charakter informacyjny i edukacyjny, a ich stan prawny jest aktualny na dzień publikacji. Żadna treść nie stanowi wykładni 
prawa, opinii prawnej czy podatkowej. Wzory dokumentów zamieszczone na stronach ifirma.pl wymagają dostosowania do 
indywidualnych potrzeb. IFIRMA SA zastrzega sobie prawo do zmiany treści na stronach ifirma.pl, w szczególności w 
przypadku zmiany przepisów prawa. Treści prezentowane na łamach witryny objęte są prawami autorskimi, a ich kopiowanie, 
przetwarzanie, publikowanie oraz wykorzystywanie (poza wzorami do tego przeznaczonymi), jest zabronione i stanowi 
naruszenie przepisów Ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

https://www.ifirma.pl/biuro-rachunkowe?utm_source=wzory_dokumentow&utm_medium=pdf&utm_campaign=jdg


 

Załączniki (*przykładowa lista): 
1.​ dowód uiszczenia opłaty sądowej od wniosku; 
2.​ odpis aktualny KRS dłużnika. 
3.​ sprawozdanie finansowe Spółki za rok 2024 oraz rachunek zysków i strat za rok 2024; 
4.​ wstępny plan restrukturyzacyjny; 
5.​ wykaz wierzycieli dłużnika ze wskazaniem sumy wierzytelności; 
6.​ wykaz wierzytelności spornych ze wskazaniem ich sumy. 

 

 

 
UWAGA! Wszystkie zamieszczone na stronach ifirma.pl treści (artykuły, wpisy, analizy, instrukcje oraz wzory dokumentów) mają 

charakter informacyjny i edukacyjny, a ich stan prawny jest aktualny na dzień publikacji. Żadna treść nie stanowi wykładni 
prawa, opinii prawnej czy podatkowej. Wzory dokumentów zamieszczone na stronach ifirma.pl wymagają dostosowania do 
indywidualnych potrzeb. IFIRMA SA zastrzega sobie prawo do zmiany treści na stronach ifirma.pl, w szczególności w 
przypadku zmiany przepisów prawa. Treści prezentowane na łamach witryny objęte są prawami autorskimi, a ich kopiowanie, 
przetwarzanie, publikowanie oraz wykorzystywanie (poza wzorami do tego przeznaczonymi), jest zabronione i stanowi 
naruszenie przepisów Ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

https://www.ifirma.pl/biuro-rachunkowe?utm_source=wzory_dokumentow&utm_medium=pdf&utm_campaign=jdg

	 

